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REPUBLIKA E KOSOVËS REPUBLIC OF KOSOVA – REPUBLIKA KOSOVO 

KOMUNA  E  JUNIKUT MUNICIPALITY  OF  JUNIK   -   OPŠTINA  JUNIK 
 

 

Republika e Kosovës; 
Kuvendi i Komunës së Junikut; 
Numër:  02-163/15; 
Datë: 23.11.2015 . 
 

Në bazë të nenit 43 paragrafi 3 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, 
GZRK numër 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 të Statutit të Komunës së Junikut (vendimi i 
Kuvendit të Komunës së Junikut numër 001/26 i datës 29.9.2010) dhe nenit 8 të Rregullores 
së punës së Kuvendit të Komunës së Junikut, kryesuesi i Kuvendi i Komunës së Junikut iu 
bënë këtë: 
 

FTESË 
 
 
 

Për:        anëtarët e Kuvendit të Komunës së Junikut;  
Nga:      Faik Tofaj – kryesues i Kuvendit të Komunës së Junikut; 
Lënda:  mbledhje e rregullt (e njëzetedyta) e Kuvendit të Komunës së Junikut; 
Vendi:  salla e Kuvendit të Komunës së Junikut;  
Data:     30.11.2015,  ora  10 00.     
 

Rendi i ditës:  
 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar; 
 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i (projekt) Planit të punës së Komitetit për Shërbime Publike 
për vitin 2016;  

 
3. Shqyrtimi dhe miratimi i (projekt) Planit lokal për riintegrim të personave të 

riatdhesuar;  
 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i (projekt) Deklaratës kundër formimit të “Bashkësisë së 
komunave me shumicë serbe”;  

 
5. Informatë lidhur me fenomenin e djegies së pyjeve në komunën e Junikut; dhe 

 
6. Të ndryshme. 

 


